1

证券代码：003007          证券简称：直真科技        公告编号：2021-059

北京直真科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京直真科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 29 日召开

第四届董事会第二十次会议审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，具体内

容详见公司于 2021 年 11 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

回购公司股份方案的公告》（公告编号：2021-056）等相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

股东大会的股权登记日（2021 年 12 月 8 日）登记在册的前十名股东和前十名无

限售条件股东情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本的比例（%）

1 王飞雪 24,906,513.00 23.95

2 金建林 22,778,852.00 21.90

3 袁隽 16,197,605.00 15.57

4
中移创新产业基金（深圳）合伙企业

（有限合伙）
3,851,250.00 3.70

 2

5
武汉昭融汇利投资管理有限责任公

司－昭融善犇 1 号私募证券投资基金
2,557,373.00 2.46

6 王德杰 2,150,116.00 2.07

7 彭琳明 2,150,115.00 2.07

8 胡旦 1,332,984.00 1.28

9
联通创新互联成都股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
975,000.00 0.94

10 李欣 674,110.00 0.65

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股份总

数的比例（%）

1
中移创新产业基金（深圳）合伙企业

（有限合伙）
3,851,250.00 10.44

2
武汉昭融汇利投资管理有限责任公

司－昭融善犇 1 号私募证券投资基金
2,557,373.00 6.93

3 胡旦 1,332,984.00 3.61

4
联通创新互联成都股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
975,000.00 2.64

5 李欣 674,110.00 1.83

6 刘伟 543,439.00 1.47

7 王德杰 537,529.00 1.46

8 彭琳明 537,529.00 1.46

9 李光明 397,400.00 1.08

10 刘澎 325,353.00 0.88

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

 3

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

北京直真科技股份有限公司董事会

                                    2021 年 12 月 11 日

	证券代码：003007          证券简称：直真科技        公告编号：2021-059
	北京直真科技股份有限公司
	关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告